
quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do 
julgamento Pregão Presencial nº 10/2021, Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente 
para atender a demanda das Secretarias deste município.  Após o julgamento da proposta e análise 
documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: A C DE JESUS MOITINHO –ME 
(PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João Dourado – Bahia, 
Ubiraci Rocha Levi- Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7341BBB9335CD3AC85260892548F704



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 

 
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 10/2021 – Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente para 
atender a demanda das Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ - BA. Contratada: A C DE JESUS MOITINHO –ME (PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 
23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João Dourado – Bahia, valor total de R$ 637.160,00 
(seiscentos e trinta e sete mil cento e sessenta reais), CONTRATO 12PP/2021, Uibai 01 de março de 2021. 
Vigência 31/12/2021Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7341BBB9335CD3AC85260892548F704


		2021-03-03T12:51:26-0300




